
DOSEN     : MOHAMMAD BADRUL  

MATAKULIAH    : (192) PROSES BISNIS TI 

SKS     : 3 

KELAS     : 11.8G.01 

JUMLAH MAHASISWA  : 26 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN 
BERITA ACARA 

PENGAJARAN 
KEHADIRAN 

01 et1-a6 17 Maret 2023 Konsep Dasar Proses Bisnis Business Process 

Manajemen 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:38:06 

Keluar: 

21:23:11 

02 et1-a6 24 Maret 2023 Ruang Lingkup Mengenai Proses Bisnis Ruang Lingkup Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:31 

Keluar: 

21:21:45 

03 et1-a6 31 Maret 2023 Proses Bisnis Dan Perubahanya Proses Bisnis Dan 

Perubahannya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:51 



Keluar: 

21:17:22 

04 et1-a6 (kp) 6 April 2023 Analisis Proses Bisnis Analisis Proses Bisnis Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:36:23 

Keluar: 

21:18:22 

05 et1-a6 14 April 2023 Menganalisa perusahaan dengan 

menggunakan analisa SWOT 

Analisis Swot Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:18 

Keluar: 

21:20:42 

06 et1-a6 5 Mei 2023 E-Bussines dan E-Commerce E-Bisnis Dan E-

Commerce 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:36 

Keluar: 

21:16:56 

07 et1-a6 12 Mei 2023 Review Quiz Review Materi Dan 

Quiz 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:09 

Keluar: 

21:16:57 

08 et1-a6 19 Mei 2023 (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 



Masuk: 

19:32:09 

Keluar: 

21:16:57 

09 et1-a6 26 Mei 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:03 

Keluar: 

21:24:37 

10 et1-a6 (kp) 8 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:12 

Keluar: 

11 et1-a6 9 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:52 

Keluar: 

21:22:04 

12 et1-a6 16 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:10 

Keluar: 

21:15:06 

13 et1-a6 23 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 



19:30-21:30 

Masuk: 

19:40:07 

Keluar: 

21:27:59 

14 et1-a6 (kp) 28 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:00 

Masuk: 

17:07:38 

Keluar: 

18:54:19 

15 et1-a6 7 Juli 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:34 

Keluar: 

21:15:25 

16 et1-a6 14 Juli 2023 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:34 

Keluar: 

21:18:25 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 11.8G.01 
 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

11212056 Muhammad Rizki Pratama 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 10 

11220027 Dwi Prastiwi 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11220034 Sobariyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

11220040 Putria Pebriana Sitanggang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220048 Nyimas Dery Jayanty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220058 Aprilia Kartini 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

11220060 Katrina Sondang 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11220070 Minardi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220075 Syifa Mahardinny 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 10 

11220077 Ria Indah Novitriyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

11220079 Santi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

11220080 Devindra Oktavia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220092 Sherly Olivia 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 10 

11220099 Santoso Riyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220102 Dini Budiarti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220103 Mochamad Afianto Fahlevi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220113 Tri Syaeful Anwary 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11220115 Tri Sutarti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220121 Syahrur Rhamadan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220124 Intan Permatasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212056-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220027-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220034-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220040-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220048-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220058-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220060-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220080-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220092-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220099-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220102-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220103-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220113-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220115-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220121-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220124-01-NUR.js


11220130 Sri Maya Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220143 Lili Suryanih 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11220155 Nur Triana Khairina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220160 Chris Hartini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 

PENILAIAN MAHASISWA 11.8G.01 
 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11212056 MUHAMMAD RIZKI PRATAMA 57 0 82 88 C 

11220027 Dwi Prastiwi 93 94 80 80 A 

11220034 Sobariyah 93 91 84 80 A 

11220040 Putria Pebriana Sitanggang 100 94 94 80 A 

11220048 Nyimas Dery Jayanty 100 94 86 92 A 

11220052 Sindi Astri Yuniar 100 100 68 92 A 

11220058 Aprilia Kartini 86 90 96 86 A 

11220060 Katrina Sondang 93 80 86 82 A 

11220070 Minardi 100 95 88 96 A 

11220075 Syifa Mahardinny 50 80 40 40 C 

11220077 Ria Indah Novitriyani 93 55 92 82 A 

11220079 Santi 93 95 84 82 A 

11220080 Devindra Oktavia 100 97 84 82 A 

11220092 Sherly Olivia 57 0 86 88 C 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220130-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220143-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220155-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220160-01-NUR.js


 

11220099 Santoso Riyadi 100 97 78 86 A 

11220102 Dini Budiarti 100 92 90 86 A 

11220103 Mochamad Afianto Fahlevi 100 92 88 86 A 

11220113 Tri Syaeful Anwary 93 70 86 88 A 

11220115 Tri Sutarti 100 97 90 80 A 

11220119 Evana Intan Kumalasari 93 93 98 96 A 

11220121 Syahrur Rhamadan 100 95 100 80 A 

11220124 Intan Permatasari 100 97 90 80 A 

11220130 Sri Maya Lestari 100 97 74 80 A 

11220143 Lili Suryanih 93 88 84 98 A 

11220155 Nur Triana Khairina 100 95 76 80 A 

11220160 Chris Hartini 100 95 86 86 A 


